Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ
         от 19.12.2016г.                                                                               № 44
 О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
города Карабаново №138 от 12.09.2007г.
«Об утверждении Положения «О присвоении звания
«Почетный гражданин города Карабаново».
Рассмотрев представление главы города Карабаново, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Карабаново №138 от 12.09.2007 года «Об утверждении Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин города Карабаново»:
1.1. Исключить статьи 14, 16 главы II Положения;
1.2. Статьи 15 и 17 считать статьями 14 и 15 главы II Положения.

2. Решение вступает в  силу с даты опубликования в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных                        Глава города

депутатов города Карабаново
________________ Т.В.Терехина                          ________________ Н.Е.Помехина